АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01 августа 2016 года
	№111-р

	В соответствии с приказом Росстата от 06.05.2015 №217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг, на основании Устава Пировского района
	1.Определить должностных лиц структурных подразделений администрации Пировского района, муниципальных казенных (бюджетных) учреждений Пировского района, ответственных за предоставление формы федерального статистического наблюдения №1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг» (далее – форма №1-МУ) в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (далее – ответственные лица), согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2.Ответственным лицам обеспечить представление формы №1-МУ по своим направлениям с квартальной и годовой периодичностью – не позднее 30 числа после отчетного периода.
	3.Системному администратору администрации Пировского района (Коробейников В.В.) обеспечить доступ к закрытой части государственной автоматизированной информационной системе «Управление».
	4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
	5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей главы Пировского района, курирующих соответствующие направления.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

	Приложение к распоряжению администрации Пировского района от 01 августа 2016 года №111-р

[bookmark: _GoBack]Перечень должностных лиц структурных подразделений администрации Пировского района, муниципальных казенных (бюджетных) учреждений Пировского района, ответственных за представление формы федерального статистического наблюдения №1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг»
	№
п/п
	Наименование структурного подразделения администрации Пировского района, муниципального казенного (бюджетного) учреждения Пировского района
	Должностное лицо, ответственное за представление формы федерального статистического наблюдения №1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг»

	1.
	Районный отдел образования администрации Пировского района
	Вагнер Инна Сергеевна, начальник отдела;
Коробейникова Елена Владимировна, заместитель начальника отдела;
Селиванова Оксана Владимировна, ведущий специалист; Вингерт Виктор Давыдович, ведущий специалист по опеке и попечительству несовершеннолетних; Гащенко Зульфия Рэисовна, методист районного отдела образования.

	2.
	Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района
	Сарапина Оксана Симоновна, заместитель Главы района по социальным вопросам – начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики;
Селенгина Жанна Семеновна, главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики

	3.
	Муниципальная централизованная библиотечная система
	Стоянова Валентина Михайловна, директор МБУК «ЦКС»

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Пировская детская школа искусств»
	Иванова Татьяна Анатольевна, директор МБУ ДО «Пировская детская школа искусств»

	5.
	Отдел муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района
	Ивченко Сергей Сергеевич, заместитель Главы района-начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования; Шехова Евгения Михайловна, ведущий специалист

	6.
	Общий отдел (муниципальный архив)
	Исаченко Татьяна Владимировна, начальник общего отдела;
Поршукова Ольга Владимировна, ведущий специалист по архивным делам

	7.
	Отдел социальной защиты населения администрации Пировского района
	Астапова Лариса Ивановна, начальник отдела